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Premiera
Paddington w Peru / Dubbing
Czas trwania (minut): 1
Miś Paddington wraz ze swoją rodziną Brownów postanawia wyruszyć w daleką podróż do
Ameryki Południowej, a dokładniej do Peru, aby odwiedzić swoją ukochaną ciocię Lucy. W tym
celu wszyscy udają się do umieszczonego nieopodal lasu deszczowego Domu dla Emerytowanych
Niedźwiedzi. To jednak dopiero początek niezwykle ekscytującej przygody, w trakcie której odkryją
wiele tajemnic. Przed nimi podróż życia, która poprowadzi ich od amazońskiej dżungli aż po
górskie szczyty Peru!
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Premiera
Gladiator 2 / Napisy
Czas trwania (minut): 147
Legendarny reżyser Ridley Scott przedstawia Gladiatora II, kontynuację epickiej sagi o władzy,
intrygach i zemście, która rozgrywa się w starożytnym Rzymie. Lucjusz (Paul Mescal) jako dziecko
był świadkiem śmierci Maximusa z rąk swojego wuja Commodusa. Teraz decyduje się walczyć w
Koloseum jako gladiator, aby przeciwstawić się dwóm cesarzom, rządzących Rzymem żelazną
pięścią. Z wściekłością w sercu i z nadzieją na lepszą przyszłość Cesarstwa Lucjusz musi spojrzeć
w przeszłość, aby znaleźć siłę i honor, by zwrócić chwałę Rzymu jego ludowi.
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Premiera
Gladiator 2 ATMOS / Dolby Atmos / Napisy
Czas trwania (minut): 147
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Dla dzieci
Filmowe Poranki: Baranek Shaun, cz. 4 / Dubbing
Czas trwania (minut): 80
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Kino Konesera
Armand - Kino Konesera
Czas trwania (minut): 127
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Kultura Dostępna
Idź pod prąd - Kultura Dostępna
Czas trwania (minut): 107

18:00

Listy do M. Pożegnania i powroty
Czas trwania (minut): 123
Świąteczny megahit powraca w nowej odsłonie!
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Konklawe / Napisy
Czas trwania (minut): 120
Po śmierci znienawidzonego w Watykanie papieża, kardynałowie z całego świata zjeżdżają się na konklawe, by
wybrać nowego przywódcę Kościoła. Obradom przewodzi kardynał Lawrence, który ma za zadanie jedynie
czuwać nad ich sprawnym przebiegiem. Jednak, gdy zaostrza się walka dwóch wrogich frakcji, a na jaw
zaczynają wychodzić kompromitujące tajemnice ich kandydatów, Lawrence staje przed dylematem. Zachować
bezstronność i pozwolić wybrać osobę niegodną? Czy wbrew zasadom zaangażować się po jednej ze stron? A
może poszukać trzeciego rozwiązania? Okazja nadarza się, gdy tuż przed rozpoczęciem głosowania wśród
obradujących pojawia się nikomu nieznany kardynał Benitez, tajemniczy współpracownik nieżyjącego papieża.
Kim jest? Kto za nim stoi? Jaki ma cel? Czy instytucję Kościoła czeka wstrząs, jakiego nie było w historii?
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Czerwona Jedynka / Dubbing
Czas trwania (minut): 124
Po tym, jak złoczyńca porywa Świętego Mikołaja z Bieguna Północnego, agent E.L.F (niezwykle
duży i groźny) musi współpracować z najlepszym na świecie tropicielem, aby odnaleźć Świętego
Mikołaja i ocalić Boże Narodzenie. Czerwona Jedynka z Dwayne’em Johnsonem w roli głównej to
obowiązkowa komedia sensacyjna, która w tym sezonie świątecznym ukaże Boże Narodzenie w
zupełnie nowym świetle. Kiedy Święty Mikołaj – kryptonim: CZERWONA JEDYNKA – zostaje
porwany, szef ochrony bieguna północnego (Dwayne Johnson) musi podjąć współpracę z owianym
najgorszą na świecie sławą łowcą nagród (Chris Evans). Ich pełne akcji zadanie zabierze ich w
podróż po świecie, a wszystko po to, by uratować Boże Narodzenie. 
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Czerwona Jedynka / Napisy
Czas trwania (minut): 124
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Dziki robot / Dubbing
Czas trwania (minut): 101
„Dziki robot” to nowa animacja ze studia Dreamworks. Film jest realizowany na podstawie
bestsellera New York Timesa, autorstwa Petera Browna. To historia robota ROZZUM, w skrócie
"Roz" - który rozbija się na niezamieszkanej wyspie i musi się przystosować do surowego
otoczenia. Stopniowo uczy się jak przetrwać, buduje relacje ze zwierzętami a nawet zostanie
przybranym rodzicem osieroconego pisklęcia.
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 NOCNE MARATONY FILMOWE prezentują… epicki MARATON WŁADCY PIERŚCIENI! Zabieramy Was w niezwykłą podróż po Śródziemiu,

baśniowej krainie ludzi, elfów, krasnoludów oraz hobbitów. Start: 22.11.2024, godz. 23.00 Meta: 23.11.2024r. około godz. 10.15
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